
TREILLIS & ACCESSOIRES
MATTEN & ZUBEHÖR
Liste de prix bruts valable dès le
Bruttopreisliste gültig ab
Cette liste de prix bruts annule et remplace toutes les listes de prix antérieures / Diese Bruttopreisliste annuliert und ersetzt alle bisherigen Preislisten.

Transportkostenanteil + LSVA Transport + LSVA 4,10 % des Nettowarenwertes, Min. Fr. 117.--

Treillis B (200)

B-Matten

Treillis W (210)

W-Matten

AA, AAL, AI, GA, GI (230)

Liste de prix
Treillis de stock

Forwa 2000 / Topar-A
Armature de raccordement 
Anschlusssystem

01.01.2026

Preisliste
Lagermatten

WS, WR, FB, UNI (232)

Treillis K (250)

K-Matten

Treillis HX (240)

HX-Matten
2.10

B500A

A

Acier d'arm.
Betonstahl

< 1 t
[Fr. /kg]

Ductilité
Duktilität

Prix pour livraison
Preis für Lieferungen

1-3 t
[Fr. /kg]

3-5 t
[Fr. /kg]

> 5 t
[Fr. /kg]

1.92

1.92

2.28 2.10

B

2.01

1.92

B

B500A

B500B

2.01

B500B 2.28 2.012.10

2.28

A

Mattenbearbeitung und 
Zuschläge

sur demande / Auf Anfrage

Façonnage de treillis et 
majorations

Coupé
Schneiden

Surprix par coupe
Pro Schnitt

B500A A

sur demande
Auf Anfrage

Treillis spéciaux
Spezialmatten

sur demande
Auf Anfrage

Surprix de coupe en biais par kg et coupe
Schrägschnitt pro kg und Schnitt

sur demande / Auf AnfrageB500B B

01.10.2025

2.28 2.10

3.35 3.09

1.922.01

A/B
B500

A/B 2.86
2.83

3.10
2.96
2.74 2.62

Transport + RPLP 4,10 % de la valeur nette de la marchandise min. Fr. 117.--Transport + RPLP
Fr. 18.00

Largeurs et longueurs hors normes
Unterbreiten und Unterlängen

Par mouvement
Pro Kranzug

Majorations de petite quantité
Schnittlistenzuschläge

Déchargement à la grue
Kranablad

Par position
Pro Listenposition

Listes de coupe inférieure à 3 t
Schnittliste unter 3 t Fr. 30.00 / Liste

0.50 - 1.00 m, 0.25
< 0.50 m, 0.50

Fr. 5.80 / Pos.

Treillis spéciaux
Spezialmatten

Plié
Biegen

Majorations de positions
Positionzuschläge

sur demande
Auf Anfrage

sur demande
Auf Anfrage

Pliage circulaire
Radiusbiegen

Treillis > 10 kg par pliage
Matten > 10 kg pro Biegekante

11.02.2026

Norme SIA 262 - 2003
EMPA no 437'822



Preise in Franken per Laufmeter für Lieferungen
Prix en francs par mètre courant pour livraisons

BKM 393.110/393.140/393.170/393.190

BKS 754.190/754.240

< 59
13.10 12.15
16.65

> 60

15.40

Treillis & accessoires - liste de prix bruts valable dès le 11.02.2026

23.90

33.10

6.20
6.80

44.80

54.75

13.30

710-800
810-900

11.52

7.14

9.95

13.83
10.40

910-1000 57.63

Hauteur 20-25-30-35 mm : seulement avec pieds en plastique
Höhe 20-25-30-35 mm : nur mit Kunstofffuss

46.59

1010-1100 57.86

51.59 50.09
52.05
53.8259.59

55.96 50.05
51.75

6.45
5.98

34.42

43.00
39.36

38.12 37.01

7.60

6.62

37.85
41.35

6.93
6.43

50-60 sans pieds

70-100
9.95

1001-2000

29.05
15.32

7.83
11.18
14.87

47.62

7.07

32.48

10.00

22.15

59.15
BKV 523.110/523.140/523.190 30.00 27.75

11.12
10.35

5.75

9.52 9.15
> 3000< 1000 2001-3000

01.03.2025

610-700

320-400

Cages à étriers
Büko (lg. 3 m) (310)

Büko Bügelkorbe 
(Lg. 3 m)

Types
Typen

220-300

110-150

20-40

46.23

11.46 11.12
10.54 10.23

420-500

42.3243.59

BKN 251.90/251.130/251.150/251.180

11.02.2026

Paniers de support
avec ou sans pieds
en plastique (400/450)

Distanzkörbe mit
oder ohne Kunst-
stoff-Fuss

510-600

160-200

30.21

10.35

Höhe (Lg. 2.5 m) Preise in Franken per Laufmeter für Lieferungen

11.46

BKD 335.110/335.140/335.170

33.45

Hauteur (lg. 2.5 m) Prix en francs par mètre courant pour livraisons

50+60 avec pieds


	Liste

